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LISTADO DE CALIFICACIONES DE ASPIRANTES PARA LA SELECCIÓN DE COORDINADOR/A, AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO/A, DOCENTES Y AUXILIAR DE ORIENTACIÓN PARA LOS PROGRAMAS MIXTOS DE EMPLEO 
Y FORMACIÓN CONCEDIDOS Y SUBVENCIONADOS POR EL SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACIÓN 
(SEF), CONVOCATORIA DE 2.022 Y PROMOVIDOS POR LA AGENCIA DE DESARROLLO LOCAL Y EMPLEO DEL 
AYUNTAMIENTO DE CARTAGENA. 

 
 
 
Revisados los exámenes de la primera fase de selección, y conforme a lo dispuesto en el acta de fecha 17 de 
marzo de 2.023 del tribunal de selección, se publican las calificaciones obtenidas:  
 

COORDINADOR/A 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DOCENTES 
 

Operaciones auxiliares de acabados rígidos y urbanización (EOCB0209) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CALIFICACIÓN 

--0190--- ALCARAZ MERCADER MARÍA DEL PILAR 25 
--9433--- CASTEJÓN MARTÍNEZ SALVADOR NO APTO 
--2502--- GUERRERO PONCE ENCARNACIÓN 21 
--8276--- JUAN TUDELA MARÍA PILAR NO PRESENTADA 
--3588--- SÁNCHEZ MARTÍNEZ JUANA 33 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CALIFICACIÓN 

--9781--- AGÜERA ROSIQUE JOSÉ 32 
--9866--- GUTIÉRREZ MARTÍN FRANCISCO JAVIER 36 

Listado Calificaciones 1ª fase PMEF 2022 - SEFYCU 2582316

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://cartagena.sedipualba.es/
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Actividades auxiliares en viveros, jardines y centros de jardinería (AGAO0108) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Operaciones auxiliares de montaje de instalaciones electrotécnicas y de telecomunicaciones en 
edificios (ELES0208) 

 
 
 
 
 
 
 
 

Actividades auxiliares en agricultura (AGAX0208) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Montaje y mantenimiento de instalaciones solares fotovoltaicas (ENAE0108) 
 
 
 
 
 
 
 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CALIFICACIÓN 

--8112--- CERÓN GONZÁLEZ ANA BELÉN 30,34 
--4760--- GÓMEZ CARRASCO MARGARITA MARÍA 33,10 
--9621--- ORTEGA YÁÑEZ CRISTINA ISABEL 37,24 
--9433--- PEDREÑO BELCHÍ JOSÉ 31,72 
--0056--- SÁNCHEZ OJAOS TOMÁS 26,21 
--2751--- VALIENTE PEDRERO MARCELA 33,10 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CALIFICACIÓN 

--9404--- BERMÚDEZ GARCÍA CELESTINO 33,33 
--7950--- GÁLVEZ LÓPEZ JUAN 29,33 
--4764--- MARTÍNEZ VERDÚ FRANCISCO DAVID 33,33 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CALIFICACIÓN 

--8112--- CERÓN GONZÁLEZ ANA BELÉN 28 
--4760--- GÓMEZ CARRASCO MARGARITA MARÍA 30,67 
--9621--- ORTEGA YÁÑEZ CRISTINA ISABEL 40 
--9433--- PEDREÑO BELCHÍ JOSÉ 28 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CALIFICACIÓN 

--7950--- GÁLVEZ LÓPEZ JUAN 32 
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Limpieza de superficies y mobiliario en edificios y locales (SSCM0108) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CALIFICACIÓN 

--5401--- AULLO MORALES SOLEDAD NO PRESENTADO 
--0336--- BELENGUER MARTÍNEZ DAVID NO APTO 
--4772--- LAJARÍN ABELLÓN MARÍA TRINIDAD NO PRESENTADO 
--0056--- SÁNCHEZ OJAOS TOMÁS 28 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CALIFICACIÓN 

--0190--- ALCARAZ MERCADER MARÍA DEL PILAR 26,67 
--0131--- BERNAL ALFONSEDA CARMEN MARÍA NO APTO 
--0461--- BOLUDA LIZÓN CRISTINA NO APTO 
--6622--- ESCRIBANO RUIZ MARÍA DEL PILAR 33,33 
--0261--- GARCÍA CONESA DOLORES 28 
--0059--- GARCÍA MARTÍNEZ JOSÉ ÁNGEL NO PRESENTADO 
--0249--- GÓMEZ NAVARRO ANTONIA 30,67 
--2502--- GUERRERO PONCE ENCARNACIÓN RENUNCIA 
--0114--- HERNÁNDEZ BARBERO MARÍA ANTONIA NO APTO 
--8276--- JUAN TUDELA MARÍA PILAR NO PRESENTADO 
--9969--- MARTÍNEZ FERNÁNDEZ FRANCISCO 36 
--5657--- MARTÍNEZ ORTEGA MARÍA LUISA NO PRESENTADO 
--7056--- MORALES CHACÓN MARÍA MAR 21,33 
--9874--- NICOLÁS CAMPILLO ALFONSO 22,67 
--0086--- QUIÁN GUERRERO MARÍA JESUS 22,67 
--3588--- SÁNCHEZ MARTÍNEZ JUANA 36 
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AUXILIAR TÉCNICO DE ORIENTACIÓN 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
LOS ASPIRANTES APTOS, CON UNA PUNTUACIÓN SUPERIOR A 20 PUNTOS, QUEDAN CONVOCADOS PARA LA 
REALIZACIÓN DE LA SEGUNDA FASE DEL PROCESO DE SELECCIÓN EN LAS INTALACIONES DE LA ADLE, SITO EN 
LA CALLE CARIDAD Nº 1, LOS DÍAS QUE A CONTINUACIÓN SE DETALLAN: 
 

13 de abril de 2023 
 

COORDINADOR/A 
 
 
 
 
 

 
 

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CALIFICACIÓN 

--7399--- AMO ALCARAZ AINOA NO PRESENTADA 
--0438-- CONTRERAS ROJO MARÍA 28 
--0059--- DIAZ JIMÉNEZ LOURDES NO PRESENTADA 
--0122--- EGEA MARTÍNEZ MÓNICA 24 
--2502--- GUERRERO PONCE ENCARNACIÓN RENUNCIA 
--0756--- JIMÉNEZ PAGÁN BLANCA MARÍA 24 
--0330--- MARTÍNEZ LA ROSA MARÍA JOSEFA 25,33 
--7056--- MORALES CHACÓN MARÍA DEL MAR 25,33 
--0076--- ZAMORA BAS MONTSERRAT 21,33 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE fecha hora 

--0190--- ALCARAZ MERCADER MARÍA DEL PILAR 13 abril 2023  08:30  
--2502--- GUERRERO PONCE ENCARNACIÓN 13 abril 2023 08:50 
--3588--- SÁNCHEZ MARTÍNEZ JUANA 13 abril 2023 09:05 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE fecha hora 

--0190--- ALCARAZ MERCADER MARÍA DEL PILAR 13 abril 2023  08:30  
--6622--- ESCRIBANO RUIZ MARÍA DEL PILAR 13 abril 2023  09:20 
--0261--- GARCÍA CONESA DOLORES 13 abril 2023  09:35  
--0249--- GÓMEZ NAVARRO ANTONIA 13 abril 2023  09:50  
--9969--- MARTÍNEZ FERNÁNDEZ FRANCISCO 13 abril 2023  10:05  
--7056--- MORALES CHACÓN MARÍA MAR 13 abril 2023 10:50 
--9874--- NICOLÁS CAMPILLO ALFONSO 13 abril 2023 11:05 
--0086--- QUIÁN GUERRERO MARÍA JESUS 13 abril 2023 11:20 
--3588--- SÁNCHEZ MARTÍNEZ JUANA 13 abril 2023  09:05  
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14 de abril de 2023 
 

TÉCNICO DE ORIENTACIÓN 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DOCENTES 
 

Operaciones auxiliares de acabados rígidos y urbanización (EOCB0209) 
 
 
 
 
 
 
 

Operaciones auxiliares de montaje de instalaciones electrotécnicas y de telecomunicaciones en 
edificios (ELES0208) 

 
 
 
 
 
 
 

Mantenimiento de instalaciones solares fotovoltaicas (ENAE0108) 
 
 
 
 
 
 
 
 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE fecha hora 

--0438-- CONTRERAS ROJO MARÍA 14 abril 2023 08:30 
--0122--- EGEA MARTÍNEZ MÓNICA 14 abril 2023 08:45 
--0756--- JIMÉNEZ PAGÁN BLANCA MARÍA 14 abril 2023 09:00 
--0330--- MARTÍNEZ LA ROSA MARÍA JOSEFA 14 abril 2023 09:15 
--7056--- MORALES CHACÓN MARÍA DEL MAR 14 abril 2023 09:30 
--0076--- ZAMORA BAS MONTSERRAT 14 abril 2023 09:45 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE fecha hora 

--9781--- AGÜERA ROSIQUE JOSÉ 14 abril 2023 11:00 
--9866--- GUTIÉRREZ MARTÍN FRANCISCO JAVIER 14 abril 2023 11:15 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE fecha hora 

--9404--- BERMÚDEZ GARCÍA CELESTINO 14 abril 2023 11:30 
--7950--- GÁLVEZ LÓPEZ JUAN 14 abril 2023 11:45 
--4764--- MARTÍNEZ VERDÚ FRANCISCO DAVID 14 abril 2023 12:15 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE fecha hora 

--7950--- GÁLVEZ LÓPEZ JUAN 14 abril 2023 11:45 
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20 de abril de 2023 
 
 

Actividades auxiliares en viveros, jardines y centros de jardinería (AGAO0108) 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
Actividades auxiliares en agricultura (AGAX0208) 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
Limpieza de superficies y mobiliario en edificios y locales (SSCM0108) 

 
 
 
 
 

 
 

Cartagena, a fecha de la firma 
(Documento firmado electrónicamente) 

 
 

Presidenta del Tribunal         Secretario del Tribunal 
    Caridad Bernal Albaladejo                 Juan Bernal Bernal 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE fecha hora 

--8112--- CERÓN GONZÁLEZ ANA BELÉN 20 abril 2023 08:30 
--4760--- GÓMEZ CARRASCO MARGARITA MARÍA 20 abril 2023 08:50 
--9621--- ORTEGA YÁÑEZ CRISTINA ISABEL 20 abril 2023 09:10 
--9433--- PEDREÑO BELCHÍ JOSÉ 20 abril 2023 09:30 
--0056--- SÁNCHEZ OJAOS TOMÁS 20 abril 2023 09:50 
--2751--- VALIENTE PEDRERO MARCELA 20 abril 2023 10:20 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE fecha hora 

--8112--- CERÓN GONZÁLEZ ANA BELÉN 20 abril 2023 08:30 
--4760--- GÓMEZ CARRASCO MARGARITA MARÍA 20 abril 2023 08:50 
--9621--- ORTEGA YÁÑEZ CRISTINA ISABEL 20 abril 2023 09:10 
--9433--- PEDREÑO BELCHÍ JOSÉ 20 abril 2023 09:30 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE fecha hora 

--0056--- SÁNCHEZ OJAOS TOMÁS 20 abril 2023 09:50 
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